
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số:      /QĐ - UBND  Cẩm Lương, ngày       tháng  03  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn hội đồng chính sách xã Cẩm Lƣơng 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 

 

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

-  Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương để đảm bảo việc thực hiện 

các chế độ chính sách cho người dân trên địa bàn xã được thực hiện chính xác, 

đúng đối tượng, kịp thời gian, đảm bảo sự công bằng xã hội; 

          - Theo đề nghị của Công chức văn hóa chính sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Kiện toàn Hội đồng chính sách xã Cẩm Lương gồm những Ông  

(Bà) có tên sau: 

 1. Ông: Bùi Quốc Bảo  CT. UBND    CT. Hội đồng; 

 2. Ông: Trương Văn Tính PCT. UBND  PCT. Hội đồng; 

 3. Ông: Bùi Văn Nguyện  CC. VH - Chính sách Thư  ký; 

 4. Ông: Trịnh Hồng Quân CC. Văn phòng  Thành viên; 

 5. Ông: Lê Văn Hòa  Xã đội trưởng  Thành viên;  

 6. Ông: Cao Tuyệt Đối  CC. Tư pháp   Thành viên; 

 7. Bà: Phạm Thị Ly  CC. Kế toán   Thành viên; 

 8. Ông: Lê Dũng   Trưởng công an  Thành viên; 

* Mời tham gia Hội đồng: 

 1. Bà: Cao Thị Nguyệt     PCT. UBMTTQ  xã Thành viên; 

 2. Ông: Nguyễn Văn Thương    CT. Hội CCB  Thành viên; 

 3. Bà: Nguyễn Thị Hồng Nhung  BT. Đoàn TN  Thành viên; 



 4. Ông: Phạm Văn Luân  CT. Hội ND   Thành viên; 

  Điều 2: Hội đồng hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ: 

  Tổ chức xét duyệt các chế độ chính sách, chế độ trợ giúp đột xuất và các 

chính sách hỗ trợ khác của nhà nước theo đúng quy định đảm bảo chính xác, đúng 

đối tượng, kịp thời gian. 

 Chủ tịch, Phó chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND xã để 

hoạt động và thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Pháp luật. 

 Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công, hội đồng tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết 

định số: 155/QĐ – UBND ngày 01/09/2020 của UBND xã Cẩm Lương.  

 Văn phòng UBND, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 Nơi nhận;            TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN 

  - TT. Đảng uỷ (B/c)                CHỦ TỊCH 

 - TT. HĐND (B/c)        
 - Như điều 3 (T/h) 

 - Lưu VT; VHCS. 

 

 

                         Bùi Quốc Bảo 
 

 

         


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T14:10:46+0700


		2023-03-16T14:39:48+0700


		2023-03-16T14:40:05+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-16T14:40:22+0700




